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Za nami coroczna Gala Złotych Wzrostów3 marca br. w Pałacu Lubomirskich w Warszawie odbyła się Gala
Partnerów ASTOR, w czasie której już po raz czwarty wręczone zostały nagrody „Złoty Wzrost ASTOR” oraz
Certyfikaty Partnerstwa na rok 2010. Nagrodę za rekordową sprzedaż w roku 2009 otrzymało 19 firm. 

 W Gali uczestniczył Wiceprezes Business Centre Club – Jarosław Oleksiak,  a Złote Wzrosty wręczał Stefan
Życzkowski, Prezes ASTOR Sp. z o.o. 

 Nagrody „Złoty Wzrost ASTOR” przyznawane są od 2007 roku corocznie, a ich laureatami zostają te, spośród
certyfikowanych Firm Partnerskich, które osiągnęły najwyższy poziom zakupów w firmie ASTOR, w wieloletniej
historii swoich kontaktów handlowych. Jednym z kryteriów przyznania nagrody jest też ponad dwuletni staż
partnerstwa.  

 Tegoroczne nagrody są tym większym wyróżnieniem, że trafiają do Partnerów, którzy mimo globalnego kryzysu,
nieprzerwanie wzmacniają swoją pozycję rynkową. 

  „Sytuacja ekonomiczna na świecie wymaga dopasowania się firm do realiów rynkowych. Spotkanie z naszymi
Partnerami było doskonałą okazją do wymiany doświadczeń.” – komentuje Stefan Życzkowski, Prezes ASTOR.
„Cieszy nas, że większość uczestników Gali obecną sytuację gospodarczą oceniła pozytywnie.”  

  Oprócz nagród „Złoty Wzrost ASTOR”, podczas tegorocznej Gali  wręczone zostały certyfikaty Partnerstwa na 2010
rok. Łącznie przyznano 69 certyfikatów, w tym: 32 tytuły Złoty Partner ASTOR, 24 tytuły Srebrny Partner ASTOR i
13 tytułów Platynowy Partner ASTOR. 

 „Program certyfikacji firm współpracujących z ASTOREM powstał w 2002 roku, a jego głównym celem jest promocja
firm wdrażających systemy automatyki oraz ułatwienie nabywcom tych systemów trafnego wyboru integratora. Firmy
integratorskie posiadające obszerną wiedzę i udokumentowane doświadczenie we wdrożeniach, otrzymują tytuły Złoty
lub Srebrny Partner ASTOR.” – mówi Wojciech Kmiecik, Członek Zarządu Operacyjnego ds. Marketingu i PR firmy
ASTOR. 

 Złoty Partner ASTOR – to tytuł przyznawany firmom wdrożeniowym o najwyższych kompetencjach we wdrożeniach
produktów z oferty firmy ASTOR, posiadającym wieloletnie doświadczenie, potwierdzone licznymi wdrożeniami. 

 Srebrny Partner ASTOR - przyznawany jest firmom o krótszym stażu pracy z systemami ASTORA, lecz ze względu
na zdobytą już wiedzę i zrealizowane wdrożenia, godnym zaufania i polecenia.  Tytuły te przyznawane są corocznie, na
podstawie listy kompetencji firm kandydujących, weryfikowanej przez Komisję Certyfikacyjną firmy ASTOR.
Certyfikat, poświadczający otrzymanie tytułu na dany rok, określa zakres specjalizacji integratora w poszczególnych
kategoriach produktowych, z oferty firmy ASTOR. 

 Aby uzyskać wybraną specjalizację w ramach certyfikatu, firma integratorska, oprócz podstawowych wymagań
związanych z danym poziomem certyfikacji, powinna spełnić kryteria, specyficzne dla danej specjalizacji. Z każdą ze
specjalizacji wiążą się dodatkowe korzyści.

  Lista specjalizacji w certyfikatach Partnerów firmy ASTOR: 

 Systemy sterowania  Systemy sterowania dla procesów ciągłych  Systemy wizualizacji i SCADA w technologii
klasycznej  Systemy wizualizacji i SCADA w technologii ArchestrA  Systemy zarządzania wydajnością i systemy MES
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 Systemy monitoringu i transmisji bezprzewodowej  Systemy sieci przemysłowych  Roboty przemysłowe         źródło:
ASTOR 
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